ATO Nº 09, de 12 de maio de 2015.

Nomeia os membros da Comissão Especial de Avaliação e Destinação de Documentos da Câmara Municipal de Valinhos.

Sidmar Rodrigo Toloi, Presidente da Câmara Municipal de Valinhos, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Resolução nº 05 de 28 de junho de 2011 – Regimento Interno da Câmara Municipal de Valinhos,

Resolve:

Art. 1º.  A Comissão Especial de Avaliação e Destinação de Documentos da Câmara Municipal de Valinhos, nos termos do Ato nº 06 de 23 de abril de 2015, é constituída pelos seguintes membros:
Presidente:
Aline Cristina Padilha – Dep. Jurídico.
Membros:
1. Bruno Rodrigo dos Santos – Dep. de Comunicação.
2. Cláudia Regina Filippi de Moraes – Dep. de Expediente;

3. Júlio Guilherme de Paula – Dep. Financeiro;

4. Letícia Takizawa – Dep. Administrativo;
5. Marcos Fureche – Dep. Parlamentar;

6. Otávio Augusto Scalon – Gabinete da Presidência;

Art. 2º. O trabalho dos integrantes da Comissão não será remunerado e será prestado sem prejuízo das atividades próprias dos cargos, sendo considerado como de relevante serviço público.
(Ato nº 09/2015)                                                                                                    Fl. 02

Art. 3º. Este Ato entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Valinhos, aos 12 de maio de 2015.

Publique-se.

Sidmar Rodrigo Toloi

Presidente

Publicado mediante afixação no local de costume e enviado para publicação no Boletim Municipal nesta mesma data.

Nilson Luiz Mathedi

          Diretor do Dep. Parlamentar